АДМ1ШСТРАЦ1Я
ДОБИВСЬКОГО

СЫЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С1МФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info(^sovet-dobroe. огя

РАСПОРЯЖЕНИЕ

года

О назначении ответственного лица

№ f/P  -п

В соответствии Федеральным закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 17 января 1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

1. Установить, что лицом ответственным за своевременное исполнение актов
прокурорского реагирования является соответствующий сотрудник администрации
Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым -
исполнитель, назначенный резолюцией главы администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым.

2. Контроль за своевременным исполнением актов прокурорского
реагирования возложить на начальника отдела организационной работы и
муниципальных услуг -  Борисенко Т.А.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнение настоящ^^®^^^щсения оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко